[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Новоселицкого сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.05.2013 № 32-рг

д.Новоселицы
Об утверждении графика разработки и утверждения
схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154-ФЗ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  в целях реализации поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 30.06.2012 №ДК-П9-3694 :

1. Разработать и утвердить в сроки, обозначенные в прилагаемом графике разработки и утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципальных образований, схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в Новоселицком сельском поселении в соответствии с требованиями, установленными действующим законодательством.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    А.В.Гурков

Утверждаю

Глава Новоселицкого сельского поселения

__________________ А.В.Гурков

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Примечание

	1
	Инвентаризация централизованных систем водоснабжения и водоотведения Новоселицкого сельского поселения
	15.06.2013

	2
	Определение единой гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения и установление зоны её деятельности
	01.06.2013

	3
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	 15.06.2013

	4
	Разработка схемы водоснабжения и водоотведения
	30.08.2013

	5
	Передача проекта схемы водоснабжения и водоотведения на рассмотрение
	01.09.2013

	6
	Размещение проекта схемы водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схемы водоснабжения и водоотведения на официальном сайте
	02.09.2013

	7
	Рассмотрение проекта схемы водоснабжения и водоотведения, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их отбора указывается на официальном сайте)
	02.10.2013

	8
	Размещение информации на официальном сайте о месте проведения публичных слушаний
	15.09.2013

	9
	Публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения
	25.09.2013

	10
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	28.09.2013

	11
	Принятие постановления Администрации об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
	01.10.2013

	12
	Размещение схемы водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схемы водоснабжения и водоотведения на официальном сайте
	01.10.2013